
2024 年 6月吉日 

お取引各位 

 株式会社野口製作所 

神奈川県綾瀬市深谷南 5-14-3 

TEL：0467-78-7355 

 

Ori 一部商品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

昨今、原材料やエネルギー価格が高騰しており、弊社でも現在の価格を維持すること

が大変困難な状況となりました。 

つきましては、大変心苦しいお願いではございますが、一部商品の価格改定をさせて

いただきます。 

誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【価格改定日】 

2025 年 8月 1日(金)受注分より 

 

【価格改定対象商品】 

商品コード 商品名 
旧上代 

(税別) 

新上代 

(税別) 
JAN コード 

AYS-NG-1009 
ティッシュケース  

コッパ― 

¥18,000 ¥19,000 4580717190097 

AYS-NG-1010 ティッシュケース 

ブラス 

¥15,000 ¥17,000 4580717190103 

 

※2025 年 7 月 31 日(木)ご注文分まで旧価格にて対応させていただきます。 

※品番・JANコードの変更はございません。 

 

以上 


